יום ג' ח' תשרי, תשס"ט - October 7, 2008

התרשמותי מספרו של ד"ר דוד פסיג.
צופן העתיד - מבחן העתיד של ישראל.

Samuel Haramata, President BodySpeak™

Boulder, Colorado

<http://lcds.indranet.com/bodyspeak.html>

"צופן העתיד" הוא ספר מרתק מאוד ויכול לשמש פלטפורמה לשינוי החשיבה האנושית המוגבלת היום בכל העולם, במיוחד להבין בתודעה פתוחה את המושגים של ה"זמן" וה"מקום" דבר שמעסיק אותי מאוד באמנות תנועת הגוף, השתיקה והחכמה לדבר.